
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» 

г. Кирсанов Тамбовской области 

П Р И К А З 

 

10.02.2021 г.                                   г. Кирсанов                                  № 8 

 

«Об участии МБУ ДО «ДЮСШ» 

в муниципальном этапе конкурса 

«Сердце отдаю детям» 

 

На основании Приказа отдела образования администрации г. Кирсанова от 

28.01.2021 г. №12 «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы 

дополнительного образования «Сердце отдаю детям»», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогическому коллективу МБУ ДО «ДЮСШ» принять участие в 

муниципальном этапе Конкурса «Сердце отдаю детям»;  

 

2. Провести методический совет по вопросу отбора кандидатур из числа 

тренерско-преподавательского состава МБУ ДО «ДЮСШ» для участия в 

муниципальном этапе конкурса «Сердце отдаю детям» ответственный 

методист – Шишкина Д.С. 

 

3. При подготовке к Конкурсу руководствоваться областным положением 

(Приложение 1). 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ДЮСШ»                                                    Кадомцева Т.Д.  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: ___________________ Д.С. Шишкина 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» 

г. Кирсанов Тамбовской области 

 

П Р И К А З 

  

11.02.2021 г.                                   г.Кирсанов                                       № 9 

 

«О создании рабочей группы при подготовке                                                                    

к муниципальному этапу конкурса «Сердце отдаю детям». 

 

       В целях методического сопровождения и оказания помощи в подготовке 

к муниципальному этапу Всероссийского конкурса профессионального 

мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю 

детям», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по подготовке конкурсанта Ониани И.В. – 

тренера-преподавателя по дзюдо МБУ ДО «ДЮСШ» к муниципальному 

этапу Конкурса «Сердце отдаю детям»; 

 

2.  Включить в состав рабочей группы: 

- заместителя директора по УВР – Двоеглазову Т.В.; 

- заместителя директора по УВР – Рязанова А.О.; 

- методиста – Шишкину Д.С.; 

 

3. Назначить руководителем группы заместителя директора по УВР – 

Двоеглазову Т.В.; 

 

4. При подготовке к Конкурсу руководствоваться областным положением. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ДЮСШ»                                                   Кадомцева Т.Д. 

 

С приказом ознакомлен: 

_______________________ ______________________ ___________________ 

_______________________ ______________________ ___________________ 


